
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10                                                          

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

 

                                                            ПРИКАЗ  

«01» сентября 2022 г.        № 60 

 

Об утверждении должностных инструкций Центра естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» 

 

              На основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 01.11.2021 года №ТВ-1913/02 «О направлении методических 

рекомендаций», с целью организации деятельности по открытию на базе 

МБОУ СОШ №10 им.А.А. Забары ст. Павловской Центра образования 

естественно-научной направленности «Точка роста», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить должностные инструкции руководителя Центра 

естественно-научной направленности «Точка роста», педагога 

дополнительного образования Центра «Точка роста», педагога-

организатора. 

2. Всех сотрудников ознакомить с должностными инструкциями под 

роспись. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                              Т.Н. Есипенко 

 

 

С приказом ознакомлены:                                   

 

 

 

 
 


		2022-09-19T16:40:27+0300
	Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская  улица Комсомольская, 17
	Есипенко Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ




